
   Bliv udfordret af kunsten på Trapholt  
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Trapholt er Danmarks eneste museum, hvor du både kan se billedkunst, 
kunsthåndværk, design og møbeldesign. Særudstillingerne byder altid på nye, 
anderledes og overraskende oplevelser med både danske og internationale 
kunstnere, designere og arkitekter.  
 
Museet har en fin samling af moderne billedkunst og i det smukke 
underjordiske rum med kig til atriumgården findes møbelmuseet. Her findes 

mange eksempler fra den stærke danske tradition for møbeldesign, og du kan se møbler skabt af 
bl.a. Arne Jacobsen, Børge Mogensen, Hans J. Wegner og Verner Panton. 
 

 
I sommerhus med Arne Jacobsen 
Du må heller ikke gå glip af et besøg i Arne Jacobsens Kubeflex-sommerhus, 
der er det eneste eksisterende af sin art. I sommerhuset kan du se Arne 
Jacobsens design i et hus tegnet af mesteren selv. Der er interiør med spise- 
og opholdsstue sammen med eksempler på Arne Jacobsens øvrige design, 
bl.a. armaturlinjen Vola og serveringsserien Cylinda Line. 

 
Biennalen for Kunsthåndværk og Design 
Biennalen, der afholdes hvert andet år, er Danmarks største og eneste tilbagevendende udstilling, 
der viser kunsthåndværk og design. Her vises de nyeste, mest kreative og innovative værker af de 
største danske navne inden for området. Biennalen arrangeres af Koldinghus og Trapholt i 
samarbejde med organisationen Danske Kunsthåndværkere. Udstillingen viser spændvidden i dansk 
kunsthåndværk og design og afspejler modsætningerne og mangfoldigheden i dette krydsfelt.  
 
I forbindelse med udstillingen uddeles Biennaleprisen på 100.000 kr. Den tildeles 1-3 
kunsthåndværkere eller designere, som viser et eller flere særligt markante værker på udstillingen. 
Med prisen følger en invitation til en efterfølgende separatudstilling på Kunstindustrimuseet. 

 
     Trapholt    Åbningstider: 
     Æblehaven 23   Mandag lukket  
     6000 Kolding   Tirs. – søn. 10-17   
     Tlf.:  76300530   Ons. 10- 20  

  



 


